ПРОТОКОЛ № 8
Общего собрания членов
Союза деятелей культуры и искусства
ОГРН 1202600008005
Форма проведения Общего собрания членов – совместное присутствие.

Дата проведения Общего собрания членов: «31» мая 2022 года.
Время проведения Общего собрания членов: 10 час. 00 мин. - 11 час. 00 мин.

Место проведения Общего собрания членов: Российская Федерация, 357501, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная, д. 27, кв. 21.
Присутствовали члены Союза деятелей культуры и искусства (далее по тексту - Союз):
1. Иванникова Алла Викторовна;

2. Коновалова Наталия Евгеньевна;

3.Общество с ограниченной ответственностью «Издательский и книготорговый холдинг «СЛАВЯНСКОЕ ГОСУДАРСТВО»» (ОГРН 1217800156310, ИНН 7838097674, КПП 783801001) в лице Генерального директора Иванниковой Аллы Викторовны, действующей на основании Устава;

4. Потатуркина Елена Дмитриевна;
5. Майер Сергей Олегович;

6. Юрьева Рената Рашидовна;

7. Парфенов Юрий Владимирович;

8. Забурдяева Екатерина Николаевна;

9. Абдельманова Вероника Николаевна;

10. Гуричев Николай Михайлович;
11. Протянов Сергей Павлович;

12. Ющенко Татьяна Николаевна;

13. Никитина Ирина Витальевна;

14. Лахтина Полина Леонидовна;

15. Алешина Наталья Владимировна;

16. Титов Алексей Николаевич;

17. Буракова Оксана Олеговна;

18. Рылова Мария Андреевна;

19. Калашникова Татьяна Дмитриевна;

20. Чураева Тамила Тимофеевна;
21. Лапутина Наталья Ивановна;

22. Розова Елена Александровна;

23. Сигаева Мария Владимировна;

24. Абрамова Екатерина Николаевна;

25. Букин Егор Андреевич;

26. Ковальчук Артем Владимирович;

27. Мараева Ольга Юрьевна;

28. Пластинин Дмитрий Алексеевич;

29. Чернецова Алла Ивановна;

30. Рыжкин Евгений Вадимович.
Всего в Союзе 57 (пятьдесят семь) членов.

На Общем собрании членов Союза из 57 (пятидесяти семи) членов присутствовало 30 (тридцать) членов Союза. Кворум имеется. Кворум 52,6 %.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов Союза.
2. Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.

3. Об избрании членов в состав Правления Союза.

1. Слушали: Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов Союза.

Постановили: Председатель Общего собрания членов Союза - Иванникова Алла Викторовна, Секретарь - Коновалова Наталия Евгеньевна.
Голосовали: «За» - 27; «Против» – 0; «Воздержались» -3.
2. Слушали: Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.

Постановили: Ответственная за подсчет голосов - Иванникова Алла Викторовна.
Голосовали: «За» - 27; «Против» – 0; «Воздержались» -3.
3. Слушали: Об избрании членов в состав Правления Союза.
Постановили: Избрать в состав членов Правления Союза:

1. Иванникову Аллу Викторовну;
2. Коновалову Наталию Евгеньевну;
3. Рыжкина Евгения Вадимовича;
4. Чернецову Аллу Ивановну.

Голосовали: «За» - 27; «Против» – 0; «Воздержались» -3.
Председатель Общего собрания членов ________________ / Иванникова Алла Викторовна /

                                                                              (подпись)
Секретарь Общего собрания членов      ________________ / Коновалова Наталия Евгеньевна /

                                                                              (подпись)